Протокол
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления сотрудника о невозможности представления  справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении супруга за 2015 год.

На заседании Комиссии Отделения рассмотрено:

 - уведомление сотрудника о невозможности представить сведения о доходах на близкого родственника.
Решение Комиссии принято в результате открытого голосования, простым большинством голосов.

По итогам заседания Комиссия Отделения постановила:

         - причина непредставления сотрудником сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на своего супруга за 2015 год является объективной и уважительной.
 - рекомендовала сотруднику представить в группу по кадрам свидетельство о расторжении брака после вступления решения суда о расторжении брака в законную силу.
 Голосовали:  «За» - 8; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.